הנאמן יהיה רשאי לחלק לנושים, בהתאם לסדרי הנשייה שיקבעו במסגרת הסדר הנושים כל  .8

או חלקים ממנה מיד עם קבלתם   CALL-ל כתוצאה ממימוש אופציית היקבתמורה ש

מהמציע ו/או ממי מטעמו. 

, למכור למציע ו/או למי מטעמו את כל מניות הנושים התמורה PUTמן תנתן אופציית לנא .9

"(. PUT-אופציית ה)להלן: "ש"ח )מיליון ושש מאות אלף ש"ח(  1,600,000לתשלום בסך 

חודשים  6תהיה ניתנת למימוש על ידי הנאמן בתקופה שתחילתה בחלוף  PUT-אופציית ה

חודשים  12הנושים לחשבון הנאמן וסיומה בתום ממועד השלמת העסקה והקצאת מניות 

ממועד השלמת העסקה והקצאת מניות הנושים לחשבון הנאמן. לא יהיה ניתן לממש את 

נושים ברב המקובל לקבלת  אספתבחלקים, ומימושה יהיה כפוף להחלטת  PUT-אופציית ה